
Stop 3. Verdenskrig:
NATO’s  katastrofale  atomare
bluff imod Rusland:
Du kan være med til at stoppe
det nu
8. juni 2016 (Leder) – Fra Tysklands Der Spiegel her til
eftermiddag kom en advarsel i sidste minut: NATO’s »Anakonda«
kombineret med krigsøvelser langs de russiske grænser i Polen
og de baltiske stater »går for vidt« og »leger rigtig krig«,
atomkrig.  EIR  har  allerede  advaret  om,  at  disse  massive
»krigsspil« kan udløse en meget virkelig Tredje Verdenskrig,
og i dag har vi netop lært, at øvelserne er større endnu og
involverer  henved  50.000  NATO-tropper.  Samtidig  har
Obamaregeringen  afbrudt  al  diskussion  med  Rusland  om  de
ballistiske missilforsvarssystemer, som NATO er i færd med at
bygge rundt om Rusland i øst og vest; og piloter og fly fra
det russiske luftvåben er nu i øjeblikket selv ved at træne
angreb, der skal tilintetgøre de selv samme BMD-systemer rundt
om Sortehavet.

På Schiller Instituttets seminar i dag i San Francisco, USA,
responderede Ruslands generalkonsul i samme by på et spørgsmål
fra den amerikanske senator, Mike Gravel:

Jeg er enig i den forståelse, at vi er meget tæt på en
storkonflikt. Og lad mig tilføje, at der ikke findes nogen
mulighed  for  en  ’begrænset  atomkrig’.  Hvis  den  begynder,
bliver det verdens ende.

Helga  Zepp-LaRouche  fremlagde  ligefremt  den  eskalerende
trussel  om  verdenskrig  –  hvis  hensigt  er  at  skræmme  både
Rusland  og  Kina  til  at  underkaste  sig  Obamas  regler  og
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diktater – for seminaret i dag. Hun stillede også spørgsmålet,
og svarede på det: »Hvordan er alt dette blevet til?« og
»Hvordan overvinder vi det?«

Obamaregeringen og NATO bluffer virkelig – et bluff, der i sig
bærer truslen om menneskets udslettelse, men et bluff ikke
desto mindre. De transatlantiske økonomier er bankerot og har
mistet ethvert produktionspotentiale, og er ved at opbygge det
næste kollaps. Obamas amerikanske økonomi har nået vejs ende,
hvis der ikke kommer en total genopbygning. Og de asiatiske
magters  »Nye  Silkevej«  og  lignede  aktiviteter,  med  ny
infrastruktur  og  udforskning  af  rummet,  udgør  den  eneste
potentielle kilde til denne totale genopbygning.

NATO er i kun færd med at deployere »arrogance, og skinnet af
magt«.  Økonomisk  bankerot  får  Obama  til  at  se  eurasisk
udvikling som en trussel, der retfærdiggør krig – og som gør
hans trussel om global krig til et bluff.

Denne tragiske situation kan fuldstændigt ændres, sagde Zepp-
LaRouche  til  dagens  seminar,  gennem  nonlineære  handlinger.
Mobiliseringen for at fremtvinge sandheden om saudiernes og
briternes  rolle  i  angrebene  på  Amerika  den  11.  september
[2001] er nu oppe i højeste gear; hvis det lykkes i nærmeste
fremtid, kunne det blive årsag til en ægte »katarsis«, sagde
hun, og til en afvisning af hele politikken med evindelig
krig, der udsprang – gennem løgne – af 11. september. Og jo
flere amerikanske borgere og i landet boende personer, der
bliver aktive i at gennemtvinge denne sejr, desto bedre er
chancen for at genskabe den ægte, amerikanske republik.

Appellen »Warszawa-topmødet forbereder krig – Tiden er inde
til at forlade NATO nu!«, udbredes ligeledes i hastigt tempo
og cirkulerer i dag i nok et land, Ungarn.

Vær ikke bange for, at Ruslands lederskab ville starte en
verdenskrig, men det vil afslutte den. Det er vores mission
totalt at forandre Obamas og NATO’s fremstød mod krig med et
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nyt paradigme, og det kan gøres. 

 Foto: Vil det amerikanske folk komme til fornuft, før en
atomkrig udløses? [flickr/usnavy]

 

   

    


